
Dr. Bhakdi: „KONEČNĚ JE TU ZMĚNA HRY!
Už neexistuje důvod, aby se úmrtí po
očkování přisuzovala virové infekci
- CZ24 News | 13. října 2022

Univerzitní Profesor a doktor medicíny Sucharit Bhakdi říká:

„KONEČNĚ JE TU ZMĚNA HRY! a promlouvá svým hlasem odborníka ke všem lékařům a
odborníkům v oboru, stejně tak jako k očkovaným i neočkovaným: Nyní je zcela na nás,
abychom změnili hru využitím míče, který je momentálně na naší straně – nepromarněte
tuto jedinečnou příležitost‼️”

�Mějte na paměti, že v tomto případě se jedná o jakoukoli budoucí přípravu mRNA vakcín, stejně tak
jako o důsledky národních očkovacích kampaní proti Covid-19 po celém světě.
�Požadujte, aby zodpovědné osoby z řad politiků, médií a odborníků čelili trestní odpovědnosti.
Máme nezpochybnitelné důkazy, že jde o zločin, a vědomý úmysl a organizovanou spolupráci již
nebude problematické prokázat.

„Zázrak se již stal. Oddechli jsme si a jsme nadšeni,“ prof. Sucharit Bhakdi a Dr. Karina Reis
komentovali průkopnický objev Dr. Michaela Mörze.

Neexistuje již žádný důvod, aby úmrtí po očkování

BYLA NESPRÁVNĚ PŘISUZOVÁNA VIROVÉ INFEKCI.

Jedná se zcela prokazatelně a beze všech pochybností o následek po očkování.

BOHUŽEL.

OBOJÍ tzn. jak

virové infekční onemocnění SARS-COV-2,

stejně tak

“očkování” (genovou terapií) tzv. “vakcínami” proti onemocnění Covid-19

ZPŮSOBUJÍ NEKONTROLOVATELNÉ ŠÍŘENÍ TOXICKÉHO SPIKE PROTEINU V TĚLE!

ALE !!!

V případě standardní virové infekce, je v těle produkován tzv. nukleokapsidový protein.

V těle zemřelého 76 let starého muže byl detekován spike protein, ale nenašla se žádná stopa po
nukleokapsidovém proteinu, a to jak v srdci, mozku a ani ve vaskulárních endoteliálních buňkách
(buňky lemující malé krevní cévy). Z tohoto důvodu je “očkování” příčinou pro vznik toxických spike
proteinů.

Pitva u 76 letého zesnulého muže ukázala, kromě dalších atributů, NEKROTIZUJÍCÍ

https://cz24.news/dr-bhakdi-konecne-je-tu-zmena-hry-uz-neexistuje-duvod-aby-se-umrti-po-ockovani-prisuzovala-virove-infekci/
https://cz24.news/dr-bhakdi-konecne-je-tu-zmena-hry-uz-neexistuje-duvod-aby-se-umrti-po-ockovani-prisuzovala-virove-infekci/
https://cz24.news/dr-bhakdi-konecne-je-tu-zmena-hry-uz-neexistuje-duvod-aby-se-umrti-po-ockovani-prisuzovala-virove-infekci/
https://www.researchgate.net/profile/Michael-Moerz


encefalitidu a myokarditidu již velmi známou “klasiku” způsobenou po injekční aplikaci genové
terapie a toto POTVRZUJE NÁLEZY patologů soustředěných kolem Prof. Arne Burkhardta.

Klikněte zde pro stažení lékařské zprávy „Multifokální nekrotizující encefalitida a
myokarditida po očkování mRNA BNT162B2 proti Covid-19„(nekrotizující znamená odumírání
tkáně, multifokální znamená, kdekoli v mozku).

Pojďme tuto dlouho očekávanou ZMĚNU HRY nastolit správně vůči všem na které dosáhnete: WHO,
EMA, SUKL, MZČR, Vláda ČR, poslanci, Senátoři, státní zastupitelství, Policie ČR, ČLK, PLK, lékaři a
odborníci –

VŠICHNI musí být informováni, že jakákoli další injekce může vést k významnému poškození
těla a úmrtí, a že to bude v případě potřeby prokázáno pitvou!

 

AUTOR:  Dr. Bhakdi

ZDROJ:  otevrisvoumysl.cz

Překlad:  David Formánek

https://www.mdpi.com/2076-393X/10/10/1651
https://www.mdpi.com/2076-393X/10/10/1651

